Civilinės atsakomybės draudimo apsaugos terminas turi apimti laikotarpį nuo apdraustų darbų pradžios bei negali būti trumpesnis nei 2 (dveji) metai nuo darbų rezultato atidavimo naudoti dienos.
6.3. Minimali veiklos civilinės atsakomybės draudimo suma negali būti mažesnė nei 43 400 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui. 
6.4. Civilinės atsakomybės draudimo išmokos limitas dėl neturtinės žalos, kilusios kaip pasekmė žalos trečiojo asmens sveikatai ar gyvybei ne mažesnė kaip 30 000 Eur (trisdešimt tūkstančių eurų).

7. [bookmark: _Ref24318531]NETESYBOS